UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 768

O Reitor em exercício da Universidade Estadual de Santa

Cruz - UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Determinar a lotação dos servidores empossados

no cargo de Técnico Universitário em 3 de julho de 2018, conforme indicado a seguir:

N.º NOME LOTAÇÃO
1.  ANTONIO CARLITO SOUZA DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E

TECNOLÓGICAS - DCET

2.  ARICELMA SANTOS DA SILVA  COLEGIADO DE ECONOMIA

3.  AROLDO JOSE DIAS  COLEGIADO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

4.  DAIANE MEDEIROS DA GLORIA  COLEGIADO DE MATEMÁTICA

5.  ELIEGE JULLIA EUDOXIA DOS SANTOS  CONSELHO DE CURADORES

6.  GIVANALDO RODRIGUES SILVA  COLEGIADO DE GEOGRAFIA

7.  ITALO ESDRAS DANTAS SILVA  BIBLIOTECA CENTRAL

8.  JOSEAN DA COSTA SILVA  DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – DCB

9.  LAIANA GONCALVES MONTEIRO  GERÊNCIA FINANCEIRA - GEFIN

10.  LAILA CAROLINA SEQUEIRA LAGO  ESTATUINTE

11.  LUCAS SOUZA SMIDT  GERÊNCIA ADMINISTRATIVA - GERAD/SETOR DE
MATERIAIS - SEMAT

12.  MARIA RITA ROSA OLIVEIRA  COLEGIADO DE BIOLOGIA

13.  MARQUIS DOS SANTOS VIANA  GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS – GERHU /
SETOR DE PESSOAL – SEPES

14.  MICHEL BORGES BARBOSA  MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM
REDE NACIONAL - PROFMAT

15.  MICHELLE GERALLE SOUZA SILVA  GERÊNCIA ADMINISTRATIVA - GERAD/SETOR DE
MATERIAIS - SEMAT

16.  RAIRA COSTA MELO MESTRADO PROFISSIONAL EM QUÍMICA -
PROFQUI

17.  REGINA COELI MAGALHAES RIBEIRO DE
SOUZA

COLEGIADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

18.  RIHAN DAS ALMAS ACHY  COLEGIADO DE PEDAGOGIA

19.  SAMELA CASSIA DA SILVA LINDOTE  MESTRADO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS - PPGEC

20.  SAYRA FERNANDES ALVES  DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE -
DCSAU

21.  TACIANA SOLIDADE DOS SANTOS OLIVEIRA COLEGIADO DE FÍSICA

22.  THALITA MORENO SOUZA  DEPARTAMENTO DE LETRAS E ARTES - DLA

23.  WATSON SANTOS COSTA  CORREIOS UESC

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 5 de julho de 2018.

ELIAS LINS GUIMARÃES
REITOR EM EXERCÍCIO

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br